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z posiedzenia  Komisji Spraw Zagranicznych i Unii 

Europejskiej 

Data posiedzenia: 17 grudnia 2015 r. 

Nr posiedzenia: 6 

  

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy budżetowej na rok 2015 

w częściach właściwych przedmiotowemu zakresowi działania 

komisji (druk senacki nr 29, druki sejmowe nr 65,  102 i 102-A). 

 

Posiedzeniu przewodniczył: przewodniczący komisji senator Marek Rocki. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  senatorowie członkowie komisji: Rafał Ambrozik, Dorota 

Czudowska, Tomasz Grodzki, Waldemar Kraska, Ryszard Majer, 

Robert Mamątow, Marek Pęk, Michał Potoczny, Marek Rocki, 

Waldemar Sługocki, Alicja Zając, Barbara Zdrojewska, 

 

 
 goście, m.in.: 

 Ministerstwo Spraw Zagranicznych: 

  podsekretarz stanu Katarzyna Kacperczyk, 

  zastępca dyrektora Biura Finansów Mieczysław 

Karczmarczyk, 

 Ministerstwo Finansów: 

 zastępca dyrektora Departamentu Instytucji Płatniczej  

Dorota Jaworska, 

 zastępca dyrektora Departamentu Unii Europejskiej 

Krzysztof Sajdak, 

 

  Kancelaria Senatu: 

 dyrektor Biura Spraw Międzynarodowych i Unii Europejskiej 

Leszek Kieniewicz, 

 pracownik Biura Legislacyjnego Aldona Figura. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad 1. 

 

Część ustawy o zmianie ustawy budżetowej odpowiadającą zakresowi działania komisji 

omówiła podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych Katarzyna Kacperczyk. 

Poinformowała, że w nowelizacji ustawy budżetowej na rok 2015 w budżecie MSZ 

w części 45 „Sprawy zagraniczne i członkostwo RP w UE” zaplanowano zmniejszenie 

wydatków, o 4 mln 897 tys. zł, przeznaczonych na remont Pałacu Paców w Wilnie oraz na 

budowę centrum konferencyjnego w Warszawie. Wiceminister poinformowała także, że 

w roku 2015 wydatki MSZ zaplanowane zostały na kwotę 245 mln 726 tys. zł, 

a w znowelizowanej ustawie budżetowej przewidywany jest wzrost dochodów resortu 

o 169 mln zł, czyli do wysokości 415 mln 222 tys. zł. 

W dyskusji senator Barbara Zdrojewska zapytała o zakończenie budowy ambasady RP 

w Berlinie. W odpowiedzi wiceminister Kacperczyk poinformowała, że powinno ono 

nastąpić w ciągu najbliższych 2 lub 3 lat. 

Senator Marek Rocki zgłosił wniosek o przyjęcie bez poprawek rozpatrywanej części 

http://www.senat.gov.pl/download/gfx/senat/pl/senatposiedzeniatematy/2895/drukisejmowe/65.pdf
http://www.senat.gov.pl/download/gfx/senat/pl/senatposiedzeniatematy/2895/drukisejmowe/102.pdf
http://www.senat.gov.pl/download/gfx/senat/pl/senatposiedzeniatematy/2895/drukisejmowe/102-a.pdf
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ustawy budżetowej na rok 2015. 

W głosowaniu większość członków komisji opowiedziała się za przyjęciem tego wniosku. 

Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów Publicznych 

wybrano  senatora Marka Pęka. 

 

Konkluzja: Komisja pozytywnie zaopiniowała ustawę o zmianie ustawy budżetowej na rok 2015 

w częściach właściwych przedmiotowemu zakresowi działania komisji. 

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową. 

Opracowano w BSMiUE 


